Протокол № t
Заседания Совета Некоммерческого партнерства «Строители Урала»

г. Пермь « /У » октября 2009г.

Присутствовали члены Совета Некоммерческого партнерства «Строители Урала»:
- Терентьев Виктор Алексеевич;
- Ткачук Виктор Федорович,
обладающие в совокупности 100% голосов.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены Некоммерческого партнерства «Строители Урала».

На заседании Совета Некоммерческого партнерства «Строители Урала» рассмотрены
заявления и документы на прием в члены партнерства следующих организаций:
- Общества с ограниченной ответственностью «УралРегионСтрой» (ИНН 5905225842);
- Общества с ограниченной ответственностью «Оханский водоканал» (ИНН 5947017227).
В соответствии с актами проверки поступивших документов на вступление в члены НП
«Строители Урала» на предмет их соответствия законодательству Российской Федерации,
Уставу Партнерства, Положению об условиях членства и порядке приема в члены НП
«Строители Урала», а также иным документам Партнерства заявления и документы
Общества с ограниченной ответственностью «УралРегионСтрой» (ИНН 5905225842) и
Общества с ограниченной ответственностью «Оханский водоканал» (ИНН 5947017227)
соответствуют установленным требованиям.
В заключении по результатам проверки рекомендуется принять Общество с ограниченной
ответственностью «УралРегионСтрой» и Общество с ограниченной ответственностью
«Оханский водоканал» в члены Некоммерческого партнерства «Строители Урала».
Рассмотрев заявление и документы, представленные на рассмотрение Совета партнерства,
а также акты проверки поступивших документов

1. Принять в члены Некоммерческого партнерства «Строители Урала» Общество с
ограниченной ответственностью «УралРегионСтрой» и Общество с ограниченной
ответственностью «Оханский водоканал».
2. Выдать Обществу с ограниченной ответственностью «УралРегионСтрой» и Обществу с
ограниченной ответственностью «Оханский водоканал» свидетельства о приеме в члены
Некоммерческого партнерства «Строители Урала».

Члены Совета Некоммерческого партне /рала»:

РЕШИЛИ:

Л В.А. Терентьев Ткачук В.Ф.